untuk menetapkan honorarium Akuntan Publik 

Independen yang ditunjuk tersebut. 

Mata Acara Rapat V : 

1. Menyetujui pembelian kembali saham Perseroan 

sebagai bentuk pemberian remunerasi yang bersifat 

variabel dalam bentuk saham sebanyak-banyaknya 

sebesar Rp 394,500,000 (tiga ratus sembilan puluh 

empat juta lima ratus ribu rupiah) dengan menunjuk 

1 (satu) anggota Bursa Efek untuk melakukan 

pembelian yang dimaksud dan dilaksanakan selama 

periode 18 (delapan belas) bulan terhitung sejak 

tanggal sejak tanggal 9 Mei 2019 sampai dengan 9 

Oktober 2020 dengan memperhatikan peraturan

[...]

To authorize the Company's BoD to 

determine the honorarium of the 

appointed Independent Public Accountant. 

Meeting Agenda Item V : 

1. To approve repurchase of the Company's 

shares as a form of granting variable 

remuneration in the form of shares as much 

as Rp 394,500,000 (three hundred ninety 

four million five hundred thousand rupiahs) 

by appointing 1 (one) member of the Stock 

Exchange to make the purchase referred to 

and carried out over a period of 18 

(eighteen) months from the date of 9 May 

2019 to 9 October 2020 with due regard to 

the applicable laws and regulations.

[...]

of substitution to the BoD of the Company to 

carry out all the processes and actions 

diperlukan sehubungan dengan pelaksanaan 

pembelian kembali saham tersebut. 

Mata Acara Rapat VI : 

1. Menetapkan budget honorarium seluruh Anggota 

Dewan Komisaris sebesar Rp 214,960,480 (dua ratus 

empat belas juta sembilan ratus enam puluh ribu 

empat ratus delapan puluh rupiah) per-bulan, pajak 

ditanggung oleh perusahaan serta memberikan 

kuasa dan wewenang kepada Dewan Komisaris 

Perseroan untuk menentukan besarnya tantiem dan 

menetapkan pembagiannya bagi masing-masing 

anggota Dewan Komisaris yang berlaku sampai

[...]

orang Presiden Komisaris, 2 (dua) orang Komisaris 

Independen dan 1 (satu) orang Komisaris. Seluruh 

needed in the implementation of the share 

repurchase. 

Meeting Agenda Item VI : 

1. Establish a budget of honorarium for all 

Members of the Board of Commissioners 

of Rp 214,960,480 (two hundred fourteen 

million nine hundred sixty thousand four 

hundred eighty rupiahs) per month, taxes 

borne by the company and grants power 

and authority to the Company's Board of 

Commissioners to determine the amount 

of the bonus and determine the 

distribution for each of the members of the 

Board of Commissioners that is valid until

[...]

SKAI menambah pemeriksaan Manajemen Accounting 

pada semester II Tahun 2019 yang tidak termasuk 

dalam Rencana Audit Tahunan 2019 sesuai dengan 

arahan Komite Audit. 

Selain itu, pemeriksaan surprise audit terhadap 

khasanah juga telah dilakukan sebanyak 526 (lima ratus 

dua puluh enam) kali pada Khasanah Kantor – Kantor 

Cabang dan Capem.  Pemeriksaan yang dilakukan 

mencakup proses-proses Manajemen Bank pada 

Kantor Pusat Operasional, Kantor Cabang, dan Kantor 

Capem, yakni: 

 Pemeriksaan terhadap Kantor Cabang dan Capem

[...]

- Kantor Cabang R. Prapat 

Internal Audit Unit added examination of 

Accounting Management in Semester II  2019 that 

was not included into 2019 Annual Audit Plan 

based on Audit Committee instruction. 

Besides, surprise audits on repertoire performed 

526 (five hundred and twenty-six) times to Offices 

– Branch and Sub-branches Repertoire. Audits 

performed including processes of Bank 

Management in Headquarter, Branches, and Sub-

branches as following: 

 Branch and Sub-branches audits 

- Kisaran Branch  

- R. Prapat Branch